ip̄e nō plus habet ep̄i dignitatem. si ḥo cedit loco et nō dignitati n̄ pdit. Rō q̄ aliq̄ pbāt q̄ p̄fessor ab ep̄o elect⁹ nō p̄t eū absoluere a vinculo excoicatois est. qr̄ n̄ h̄z ptātem nisi ex electōe ep̄i. Sed ad h̄ r̄m̄ def q̄ n̄ ab ep̄o eligente sed a iure p̄mittēte h̄z ptātem ille. sicut q̄ eligunt ab illis q̄ p̄ licteras penitentiariorū; h̄nt q̄ possint sibi eligere p̄fessorem ab ip̄is p̄nīarys. nō ab eligētib⁹ h̄z auctatē. Sic cū ep̄us p̄mittit fr̄ib⁹ q̄ p̄t eligit ip̄ si sūt p̄missari platoꝝ nō eligenitiꝝ. Et q̄ etiam dicūt q̄ si ille elect⁹ ab ep̄o in p̄fessore ess̄ excoicatus minori. nūc cū eligere ad h̄ possit absoluere. qr̄ ligat⁹ minori licet pos sit p̄ferre sacramenta. nō tñ eligi p̄t. R̄n. q̄ n̄ valet istud qr̄ intelligi de electōe ad dignitatē. imo et si q̄ ab ep̄o eligat p̄fessor ess̄ tūc ambo ip̄ se et electus ligati maiori ad huc nō ip̄ediret factū dūmō elect⁹ ille q̄ absoluuit n̄ sit ligatus maiori n̄ suspēsus. Hec Pe. de pal. in. iiii. dis. xvij. q. iiii. q̄ p̄relati ex p̄pti h̄nt sile p̄ulegiū cū epis in eligēdo libere cōfessore, nā ex q̄ sūt exep̄ti et p̄lati. sic mulci sunt ab

# Folium

## III

bates. ex hoc ipso hñt istò pui  
legiū. qz gue eet eis sèp adire  
papà nquñ lnia pçfitèdi Si  
aut sic sùt exèpti qz nò plati n  
hñt istud pñilegiù. vbi grá.  
Dès subditi collegiù exèpti se  
culares vel regulares. qd est  
exemptu in capite z in mem/  
bris. hi em imediate suis pla  
tis pñteri pñt n alhñ nisi d li  
centia ipoz. Si aut sic sùt ex  
empti qz citra papam nec de/  
canu nec pñpositu hñt qz habe  
at curam ipoz. z adhuc n pos  
sùt sibi eli. sed petnt hoc  
ipm a papa vel eius peniten/  
tiario cum alias nullu possit  
eos absoluere.  
¶ Abbatissa quid possit i spi  
ritualibus.

**I**milië nulla abbatis/  
sa qñuis iura epalia ex  
erceat ponendo officia/  
les. nli in hoc habeat specia/  
le pñilegium. qz tunc exè  
pta n pot hoc hfe. qz nò è pla  
ta cum nò habeat claves in/  
risditionis. z qz ei official ex  
coicat qd p se ipa n p. n è au  
toritas ipi l pape. Silr qz  
cùqz p est qbuscùqz ex omisi  
one alteri. z è delegat. nò pe  
dici plat. vñ qz tunc exèpti  
qz qz nò è plat. nò hñt p/  
nilegiù. puta subpor i religio

ne vel por n ñuëtua' aut ñuë  
tualis sub abbate. nò p electi  
oné sed ab ipo abbate ex con/  
silio seniorz posiz vñ i stitut  
nisi forte qñ mortuo abbate  
vel por ipi fuerint qsi ordia  
rñ. qz tuc actio subrogata hñ  
pñilegiù ei loco cui subro/  
gat. l p por qz electioz cano/  
nicā institut pñlat est. z ideo  
si è exèpti hñt idè pñilegiù p/  
pter qd nò optet qz pñrmas  
det sibi pñtate eligèdi pñfessorē  
sic nec pñrmas vel pñscrans  
epm. Hec obstar decretal. ne  
p dilatoe extra de pe. z remis.  
Istò ei pñilegiù dñ eligèdo cõ  
fessorē. qz qz cedif epis z mi  
noribz pñlat exèptis. Un cuz  
epilz imediate subsint archis  
epis. nihilominus sine eorum  
lnia hñt pñteri qz sùt nò exem  
pti. g ipores hñt pñt. lz subsint  
abbatibz vel maioribz sine li  
centia eoz cum sunt ordarij.  
Si aut sùt in dignitate cõsti  
tuti. non m plati. sicut cantor  
thesaurari sacristar hmñ p  
sone. nò hñt pñilegiù qñuis  
sunt exèpti. ¶ Si vo esset pla  
ti l n esset plati in foro peni/  
tentiali. sicut sunt archidia/  
coni de pari cõcurrètes cum  
episcopis in foro causarù ad  
huc nò puto eos habere hoc